O
S
™|l
~ |
N%\
8| O
o | L
©
D
g3
3|O
NP
d5D|
gl
N ES
2/m0
= — o
w O |§|«
O) o5
AM@%
PBN/'U
w Wigle
DDﬂ./
= Z|2|°
Sl
LUl | o
= =155
3 |-
o |
r = (9155
W w | 8%
© © &P
N~ I~ |AO
(o)l e)}
©
—| &
S| E|E
5121z
|l o
~|g|E
MD

A. Left / Links




Material / Materiaal

No. / Nr. Plan Article / Artikel Number / Aantal
1 X001158 G003317 2
2 X001938 1991532 18
3 X002326 1991982 2
4 X002409 1993461 1
5 Y004226 15109.. 1
6 Y004233 15097.. 1
7 Y004576 15120.. 1
8 Y004678 F002774 4
9 Y004681 H810064 1

10 X003827 1009400 2
11 M8x30 DIN933 1001443 2
12 M10x53 1551600 2
13 5.3x25 H016007 20
14 M10 DIN125 1001557 2
15 M8x20 1001580 2
16 ®32 1001610 2
17 1001615 6
18 1001637 2
19 M8 DIN985 1001682 4
20 M10 DIN985 1001683 2
21 ®4x16 1003021 6
22 M8 DIN125 1003199 4
23 X001336 1400800 4
24 M10 1009994 2
25 Y004255 15125.. 1
26 M8x45 2990016 2
27 Y004196 15090.. 1
28 M8x45 DIN933 1005901 2
29 Y004197 15091.. 1
30 Y004254 15056.. 1
31 M10 DIN934 1001672 2

978E FOOT SIDE PAGE 2/2
978E VOETEINDE BLAD 2/2

Plan No. / Plannr.

E000130/C

Scale /Schaal:] '@ | Drafted / Getekend | Verified / Nagezien |Confirmed / Bevestigd
Date / Datum 13/12/2001 | 07/05/2014 | 07/05/2014
Init. / Init SD PJ PJ




